UBND THỊ XÃ ĐÔNG HÒA

               TRUNG TÂM Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Số:         /TM-TTYT

       Đông Hòa, ngày      tháng  03  năm 2025

THƯ MỜI  CHÀO GIÁ

Về việc hợp đồng dịch vụ

“ Giám sát chất lượng môi trường nước thải y tế năm 2025”

Kính gửi: Các nhà cung cấp dịch vụ tại Việt Nam.

Trung tâm Y tế thị xã Đông Hòa có nhu cầu tiếp nhận báo giá về hợp đồng

dịch vụ “ Giám sát chất lượng môi trường nước thải y tế năm 2025” cho Trung

tâm Y tế thị xã Đông Hòa với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế thị xã Đông Hòa.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Họ tên: Lê Thị Minh Tuyến

Chức vụ: Nhân viên Văn thư – Phòng TCHC-Trung tâm Y tế thị xã Đông Hòa.

Điện thoại: 0257.3546593 Email: ttytthixadonghoa@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

Nhận trực tiếp hoặc qua đường bưu điện.

(Nội dung túi đựng hồ sơ: Hợp đồng dịch vụ “ Giám sát chất lượng môi

trường nước thải y tế năm 2025”–TTYT thị xã Đông Hòa)

-Nơi nhận:  Trung tâm Y tế thị xã Đông Hòa, địa chỉ: Kp. Phú Hiệp 3, phường

Hòa Hiệp Trung, thị xã Đông Hòa, tỉnh Phú Yên.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày 28 tháng 3 năm 2025 đến trước 15 giờ

ngày 03 tháng 4 năm 2025.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày 28 tháng 3

năm 2025.

II. Nội dung yêu cầu báo giá :

- Hợp đồng giám sát chất lượng môi trường nước thải y tế đầu ra năm 2025,

gồm các chỉ số như sau:

Stt Nội dung Thông số Số lượng

mẫu

Số lần lấy

mẫu

Ghi chú

1
Các thông số

phân tích

pH 1 4

COD 1 4

TSS 1 4

BOD5 1 4

Tổng Coliform 1 4

N-NO3
- 1 4

P-PO4
3- 1 4

        Lưu ý: Báo giá phải bao gồm thuế và các loại chi phí kiểm định, bảo dưỡng
tại TTYT.

Nơi nhận:

- Như trên;

- BGĐ (để biết)

- SYT, CDC tỉnh (Đăng Website);

 - Lưu: VT, P.TCHC; TCKT.

      KT. GIÁM ĐỐC

     PHÓ GIÁM ĐỐC

       Nguyễn Hữu Việt

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-28T14:01:40+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Nguyễn Hữu Việt<nhviet-ttythdh@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-28T14:34:39+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Trung tâm Y tế Huyện Đông Hòa<ttythdh@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-28T14:34:46+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Trung tâm Y tế Huyện Đông Hòa<ttythdh@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-28T14:34:53+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Trung tâm Y tế Huyện Đông Hòa<ttythdh@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!